21

De Boccidap cōtractibus

Tertio est notandum: quod quoniam coeteri non possunt et possunt
habilitate ducatur. **A**ccepisti vel illius decessor: **d**icit
sic sit in forma Christus et pacem adhibiti in soccida-
lere in quantum alia societates: **t**unc ibi non est permissum.
vidi autem alterius dictionis notabilitatem decessor appetit
ad alii hieros boni viri: **p**ermittit enim ex parte puerorum si
hec scienter facit. **t**alis puerulus totius quod ultra debet
biens iustitiae recipit ipi decepto restituere obli-
gationem illud praeditum. **P**ropreterea aduersarius est: quod
locator dicit ille quod dominum suam seu animalem tradidit
illi quoniam illa seu puerulus ducatur. **T**unc est Bartholicon lo-
care deinde in respectu ad ducendum. Nam ducendum ho-
spitium quod per precium datur. **L**educere autem est filius du-
cere. aliquis ducatur preberet et mercede sustentatur
aliquis ducendum. **V**nde **v**erbi **L**educere peccatum tradidit puerum
quod ducatur. **Q**ui capie ille locator ducere quod peccatum dat

ZOC
Dicit

38

Lafc
Gla

Ch. 10. De sociis ouisit et alio minu-
toz anisalii plures casus
Priu ponat queruo casus licet. Seco tres
casus illiciti. Tertio tres illiciti. licet oes varia-
ri possunt de licito ad illicitum: et econuerso.
Lasus isti nrooz aialii. Primi casus est cu fide societas b-
mo. vices habet. xx. capita ouiu iniij societatez
cum alio habere contidet: et adiunice cōcēt ipsa-
oues et capi pīculū et emolumentū: et expētas cir-
ca pastu capaz: et ultra b qnqz sil pacifcū: qd de
capaz feribz capita moritaria reparent: vñ de caribz
velleribz et pellibz emanat alia ad augmētu gre-
gis. In b qdē casu qm nulla influent rō mu-
tui nō pē ce vslra: qz quis i bmo pacz aleter co-
dictio dexteror esse vñ melior: cu ibi viciū iusti-
pēcē esse possit. **S**ecundus casus est: cu petrō tra-
ditio fidei ipsi joāni. et oues. Et ipē joān.
ponit alias. Et iux petr adducit alias. x. q
opas et expētas qz facit joā. et alendis pecoribz.
Demū i fine anni eas eqūlū diuidit. talis h̄c
licet est. **T**ertiū casus. Pone qd p̄. dat joān.
i fidei cētū oues pacifcē scētū sibi satif-
facere de laborez expētis qz faciet. qd ouibz
custodidēt. b addito: qd joā. pdicet de pdicē
ouibz soluat tertia p̄te et fecit ad tētā p̄tem lucris
et damni. talis h̄c licet est: qd p̄. satissimac joān.
de labore suo. Et b parta: qd joā. nō ponit in
fidei nec opas/ nec aliqd aliud: qz p̄ter frumenta
et siue lucrum obligat se ad soluētū tertia p̄ze
ouiu pdicat: et b licet est. **Quartū** casus ad
di pōt qd talis est. Petr tradit fidei ipsi joān.
cētū oues pacifcē scētū qd pdicet joā. Et ouibz
habebat medieratē i p̄ncipio/medio/ et in fine.
Et realis h̄cens licet est dūmō petr recipiat
ar i forentū pīculū. **Sequitur** tres casus ille
liciti in fidei ouium. Primi est cu qd certa
Lasus isti capito ouiu tradit in fidei p̄recio exti-
mata cu b paccō: qd de puenibz recipiat corū p̄
eū anteēqz aliqd de ipis puenibz pceptu-
rus sit. Aut etiā sub eali paccō: qd de feribz re-
parent capita qlibet casu moritaria aūqz aliud
aliqd de puenibz recipie debet: qd est qd oues
tradere imortales. talis h̄cens oino vslrari et